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Päätös annetaan julkipanon jälkeen 6.10.10.2020, jolloin päätöksen katsotaan tulleen  
asianosaisten tietoon.  
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 RAKENNUSLUPA  
 

Tunnus  2-2539-20-D 
 
 LP-091-2020-06516 
 
Hakija Suomen Kansallisteatteri Oy  
 
Rakennuspaikka Kluuvi, 091-002-0005-0009 
 Läntinen Teatterikuja 1 
Pinta-ala 3708 m² 
Kaava 12027 
Lainvoimaisuus 2013 
Sallittu kerrosala 14700 m² 
Rakennettu kerrosala 13070 m² 
Alueen käyttö Kulttuuritoiminta palvelevien rakennusten korttelialue (YY)  

Alueelle saadaan sijoittaa teatteritoimintaa sekä sitä palvelevia 
kahvila- ja ravintolatiloja.  
  
Lämpiötiloja sekä työ-, kahvila- ja ravintolatilaa saa sijoittaa kella-
riin tasoille n. -1.30 ja +0.6.  
  
Suojeltava rakennus (sr-1). Rakennustaiteellisesti, kulttuurihisto-
riallisesti ja kaupunkikuvallisesti arvokas rakennus. Rakennusta ei 
saa purkaa eikä siinä saa tehdä sellaisia korjaus- tai muutostöitä, 
jotka heikentävät julkisivujen, ikkunoiden, ovien, katosten, vesika-
ton, ullakon rakenteiden, arvokkaiden sisätilojen tai tilaratkaisujen 
rakennustaiteellista, kaupunkikuvallista tai historiallista arvoa, tai 
muuttavat arkkitehtuurin ominaispiirteitä. Korjaus- ja muutostöi-
den yhteydessä on käytettävä rakennuksen historiallisille kerros-
tumille ominaisia materiaaleja ja korjaustapoja.   
  
Erityisen arvokkaita säilytettäviä sisätiloja ovat Pienen ja Suuren 
näyttämön katsomot, lämpiöt, pääportaikot ja -porrashuoneet, 
Suuren näyttämön Marmoriaula ja Freskoaula sekä Pienen näyt-
tämön sisääntuloaula. Niissä vain restaurointitoimenpiteen ovat 
sallittuja.   
  
Suojeltavat portaat ja Iuiskat (s).   
  
llmastointikonehuoneita ja teknisiä tiloja saa sijoittaa vesikatolle 
pienen näyttämön ja lavastevaraston alueelle.   
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Ilmastointikonehuoneet, tekniset tilat ja niihin liittyvät osat, hajotta-
jat ja hormien yläosat sekä muut varusteet on suunniteltava, sijoi-
tettava ja suojattava niin, että ne sopivat hyvin suojeltavien ra-
kennusten arkkitehtuuriin, kaupunkikuvaan ja pitkiin kaupun-
kinäkymiin.   
  
Pienen näyttämön muutostöiden pohjaksi tulee laatia rakennus-
historiallinen selvitys.   
  
Kaikista rakennus- ja toimenpidelupia vaativista muutos- ja kor-
jaustöistä on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.  
  
Suomen Kansallisteatteri sisältyy valtakunnallisesti merkittävään 
rakennettuun kulttuuriympäristöön (RKY 2009, Helsingin Rauta-
tientori). 

 
Pääsuunnittelija Davidsson Leo Akilles 
 arkkitehti 
 Arkkitehdit Davidsson Tarkela Oy 
 
________________________________________________________________________________ 

Rakennustoimenpide Teatterirakennuksen muutostyöt 
 
 Teatterirakennus on rakennettu kolmessa eri vaiheessa 1900-

1902 (arkkitehti O. Törnqvist/Tarjanne), 1930 (arkkitehti O. Tar-
janne), ja 1952-1954 (arkkitehdit Heikki ja Kaija Siren). Vanhan 
osan eli Suuren näyttämön tiloja, perustuksia ja näyttämöraken-
teita on uusittu ja restauroitu 2000-luvun vaihteessa peruskor-
jauksen 1. vaiheessa.   
  
Nyt haetaan rakennuslupaa Suomen Kansallisteatterin Pienen 
näyttämön sisätilojen peruskorjaukselle, joka käsittää 50- luvun 
rakennusvaiheen.   
Pohjakerroksessa sijaitsevan teatteritilan käyttötarkoitus muute-
taan ravintolaksi. Länsi- ja pohjoisjulkisivulle tehdään uusi ovi.  
Puutyöverstaan käyttötarkoitus 3. kerroksessa muutetaan teatteri-
tilaksi ja maalaamo muutetaan yleisölämpiöksi. 30-luvun varasto-
rakennuksen puolelle sijoitetaan kulkureittejä nykyisiin tiloihin ja 
uusi hissi sekä talotekniikan kuiluja ja reittejä. Tilat saavutetaan 
esteettömästi.   
Vesikatolle sijoitetaan ilmanvaihtokonehuone, jonka julkisivut ovat 
patinoitua kuparisäleikköä.  
Muutosalueen talotekniikka uusitaan kokonaisuudessaan ja ra-
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kennus liitetään kaukokylmään.  
  
Kaikki muutosalueen tilat lukuun ottamatta Pienen näyttämön 
lämpiötiloja ja katsomoa suojataan automaattisella sammutuslait-
teistolla. Sammutuslaitteiston vesilähde päivitetään. Rakennuk-
sessa on kattava automaattinen paloilmoitin.  
  
Toimitetut selvitykset:  
- Pienen näyttämön rakennushistoriaselvitys  
- Asbesti- ja haitta-aineselvitys     
- Energiaselvitys  
- Kosteudenhallintaselvitys     
- Paloturvallisuussuunnitelma  
- Rakenteellisen turvallisuuden riskiarvio R3 (R1-3).Rajoitettu eri-
tyismenettely sovelletaan vain jälkijännittämällä vahvistettaviin vä-
li- ja yläpohjarakenteisiin.  
  
Lausunnot  
  
Museovirasto on lausunnossaan 22.9.2020 puoltanut hanketta ja 
toteaa seuraavaa:  
Suunnitelman perustana on ollut kohteen rakennus- ja muutos-
vaiheiden perusteellinen tutkimus, ja nyt käsiteltävää suunnitel-
maa varten tehdyt rakenne-, kunto-, ym. selvitykset.  
Suunnitelma käsittää asemakaavan suojelumääräyksen mukai-
sesti arvokkaimpien sisätilojen entistävät toimenpiteet, lukuun ot-
tamatta tiettyjä teatteritekniikan ajanmukaistamisen ja siis toimin-
nan jatkuvuuden edellyttämiä toimenpiteitä katsomossa ja näyt-
tämötiloissa.  
Myös julkisivujen osalta suunnitelma on säilyttävä, ja lisäykset 
(kahvilan sisäänkäynti, iv-konehuoneen  
sijoitus vesikatolle) on sovitettu alkuperäiseen arkkitehtuuriin. 
Kahvilan oven osalta tämä edellyttää vielä erityistä tarkkuutta de-
taljitasolla toteutusvaiheessakin.  
Museoviraston edustajan kanssa on katselmoitu ja kirjattu sisäti-
lojen säilytettävät rakennusosat, materiaalit, pinnat, valaisimet ja 
detaljit, sekä pidetty suojauskatselmus. Alkuperäisten ovien, va-
laisimien sekä kiinteän ja irtaimen kaluston siirto asianmukaisesti 
varastoitaviksi, konservoitaviksi tai kunnostettaviksi on käynnisty-
nyt katutasokerroksesta, ennen perustusten vahvistamistöiden 
aloittamista.  
Suunnitelma vastaa hyvin Pienen näyttämön arkkitehtuurin ja ra-
kennushistorian suojelutavoitteita. Väliosaan suunnitellut muutok-
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set kohdistuisivat varastotiloihin, joille ei ole asetettu suojeluta-
voitteita.  
Julkisivujen ja sisätilojen alkuperäisten rakenteiden, rakennus-
osien, pintojen ja väritysten osalta toteutussuunnitelmista neuvo-
tellaan Museoviraston kanssa hyvissä ajoin ennen toteutukseen 
ryhtymistä.  
Museovirasto puoltaa rakennusluvan myöntämistä.  
Korjaushanke tulee dokumentoida korjausraportiksi.  
Rakennuslupapäätös tulee toimittaa Museovirastolle tiedoksi. 
 

Kuuleminen Rakennusvalvontapalvelu on ilmoittanut naapureille lupahake-
muksen vireille tulosta ja kuullut vähäisten poikkeamisten johdos-
ta.  
  
Kiinteistö Oy Päärautatieaseman hotelli on huomauttanut hake-
muksesta. Huomautukset koskevat pääasiassa tämän hankkeen 
ja hotellihankkeen työmaa-aikaisia sekä hotellin käyttöönoton jäl-
keisiä liikennejärjestelyjä: Läntiseltä Teatterikujalta on mahdollis-
tettava esteetön kulku Hotellikiinteistön porttikongin kautta sisäpi-
halle ja sieltä pois. Mitoitettavana tilatarpeena on Pelastuslaitok-
sen pelastus- ja hyökkäysreitti, pelastustieohjeen mukaisesti. Es-
teetön kulku on mahdollistettava niin hotellin rakentamisaikana 
kuin hotellin ollessa avoinna ja asiakaskäytössä.  
  
Huomautus on otettu huomioon lupamääräyksissä.  
  
Muilla naapureilla ei ole ollut huomautettavaa hankkeesta. 
 

Poikkeamiset perusteluineen 
 
 Poikkeukset rakennusmääräyksistä:  

1950-luvun osalla ei tulla soveltamaan nykyisiä rakentamismää-
räyksiä rakenteiden, lämmöneristyksen ja kuormitusvaatimusten 
osalta.   
Perusteluna on se, että rakennus on suojeltu.  
   
Oleelliset poikkeamat asetuksessa (YMa 848/2017) annetuista 
säännöksistä muutos-/lupa-alueella ovat:   
Pienen näyttämön kantavien ja palo-osastoivien rakenteiden pa-
lonkestoluokitus. Kantavan rungon rakenteiden tulisi olla luokkaa 
R180 (yli 1200 MJ/m2) ja palo-osastoivien rakenteiden luokkaa EI 
120. Olemassa olevien kantavien rakenteiden palonkestoluokka 
on kuitenkin R 60 ja osastoivat rakenteet luokkaa EI 60.   
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Poikkeaman perusteena esitetään:   
Näyttämötorni sijaitsee peruskorjattavalla alueella eikä ko. palo-
osaston käyttötarkoitus muutu.  Poikkeamalla ei katsota olevan 
vaikutusta henkilöturvallisuuteen. 
 

 
Hankkeen laajuus 
 
Muutosalue 2580 m² 
Paloluokka P1 
 
________________________________________________________________________________ 

Päätös Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään 
jäljempänä mainituin määräyksin. Maankäyttö- ja rakennuslain 
117 k §:n mukaisesti vahvistetaan teatterisalissa samanaikaisesti 
sallittujen henkilöiden enimmäismääräksi 180 henkilöä ja ravinto-
lassa samanaikaisesti sallittujen henkilöiden enimmäismääräksi 
168 henkilöä. 

 
 Rakennustyö edellyttää seuraavien vastuullisten työnjohtajien hy-

väksymisen ennen kuin ko. työt aloitetaan:  
 

 - Vastaava työnjohtaja 
 - Kvv-työnjohtaja 
 - Iv-työnjohtaja 
 
 Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on toimitettava rakennus-

valvontapalvelulle seuraavat erityissuunnitelmat:  
 

 - iv-suunnitelmat 
 - kvv-suunnitelmat 
 - palokatkosuunnitelma 
 - rakennesuunnitelmat 
 
 Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien   

katselmusten toimittamista:  
 

 Rakennusvalvonnalta: 
 - aloituskokous 
 - rakennekatselmus 
 - kvv-katselmus 
 - iv-katselmus 
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 - loppukatselmus 
 
 Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin siitä on tehty ilmoitus 

rakennusvalvontapalveluun.  
 

 Ennen rakennustöiden aloittamista on hakijan kutsuttava koolle 
aloituskokous, johon on kutsuttava edustaja rakennusvalvonta-
palvelun lisäksi Museovirastosta.  
  
Aloituskokouksessa on esitettävä työmaasuunnitelma, jossa on 
mm. esitettävä, miten rakennustöiden aikaiset haitat ympäristöön 
minimoidaan.   
  
Pääsuunnittelijan ja vastaavan työnjohtajan tulee osaltaan valvoa, 
että työ suoritetaan hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti. 
Mahdolliselle suunnitelmista poikkeamiselle on haettava hyväk-
syntä rakennusvalvontapalvelulta hyvissä ajoin ennen muutosten 
toteuttamista.  
  
Ennen toteutukseen ryhtymistä on huolehdittava suojeltujen tilo-
jen, rakenteiden ja pintojen riittävästä suojauksesta.  
  
Museovirastoa on informoitava purku- ja toteutusvaiheiden kat-
selmuksista sekä jatkosuunnittelun ja toteutuksen vaiheista erik-
seen sovittavalla tavalla.   
  
Eri vaiheiden toimenpiteet tulee dokumentoida ja lopuksi niistä on 
koottava korjausraportti, mihin tulee varata riittävät resurssit.   
  
Automaattisella sammutuslaitteistolla toteutettavan näyttämötor-
nin kohdesuojauksen vesilähde on toteutettava vaatimuksen mu-
kaisena viimeistään viiden vuoden kuluttua rakennusluvan mu-
kaisten töiden käyttöönotosta.  
  
Rakenteellisen riskiarvion riskiluku on 3. Erityismenettelynä edel-
lytetään jälkijännittämällä vahvistettavien väli- ja yläpohjarakent-
teiden suunnitelmien ja toteutuksen ulkopuolista tarkastusta.  
  
Haitta-aineraportin lisänäytteiden ottamisen ohjeistusta on nouda-
tettava. Haitta-aine raportti on luvan liitteenä.  
  
Työmaasuunnitelma on esiteltävä rakennusvalvonnalle ennen 
työmaan perustamista. Siinä on huomioitava mm. työmaan haitto-
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jen minimoiminen naapurustolle, alueen muut työmaat ja etenkin 
kevyenliikenteen turvallisuus.   
  
Ennen kuin rakennus hyväksytään käyttöön otettavaksi, on ra-
kennusvalvonnalle esitettävä äänimittauspöytäkirja ilmanvaihto-
laitteiston ympäristöön aiheuttamasta äänitasosta  
  
Ennen rakennuksen käyttöönottoa on ravintolan ja teatterisalin 
seinälle kiinnitettävä näkyvälle paikalle sallittua henkilöjen enim-
mäismäärää osoittava kyltti.  
  
Päätösote lähetetään tiedoksi huomautuksen tehneelle naapurille.  
  
Päätösote lähetetään tiedoksi Museovirastolle. 
 

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 117 a-k §, 118 §, 125 §, 133 § 
ja 135 § 

 
 

 sähköisesti allekirjoitettu, 01.10.2020  
 

 
Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat 
  
 
________________________________________________________________________________ 

 

Käsittelijä Heli Virkamäki 
arkkitehti 
puh. 310 26338 
 

________________________________________________________________________________ 

 

Liitteet Valtakirja  
 Valtakirja  
 Naapurin kuuleminen  
 Hankesuunnitelma  
   
Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 06.10.2020, jolloin sen 

katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.  
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on  
  
- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla                   
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen 
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa  
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa  
- kunnalla                                    
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän rakennuksen purkamista, oikaisunhakuoikeus 
rakennusluvasta on myös Uudenmaan elinkeino- liikenne ja ym-
päristökeskuksella.  
  
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu. 
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.                            
                                                                      
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va          
- päätös, johon haetaan muutosta              
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi  
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan       
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta          
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset  
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.                           
                                                                      
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai 
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen 
on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei 
tarvitse toimittaa valtakirjaa.  
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Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.                         
                                                                      
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
osoitteella:                          
                                                                      
                  Helsingin rakennusvalvontapalvelut                   
                  PL 58234                                             
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI                            
                                                                      
                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,  
                  00580 Helsinki    
                  Vaihde: 09 310 2611                                    
                  Faksinumero: 310 26206                              
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi           
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00                      
                                                                      
Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.                                             
                                                                      
Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona 
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava 
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.       
                                                                      
Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen 
kuittaus vastaanottajalle.  
  
Viimeinen muutoksenhakupäivä 20.10.2020.  
  
 

Luvan voimassaoloaika Rakennustyö on aloitettava viimeistään 21.10.2023 ja loppuun-
saatettava viimeistään 21.10.2025. Jos kyseessä on tilapäinen 
rakennus tai muu määräaikainen toimenpide, niin toimenpide saa 
olla toteutettuna kauintaan siten, kuin erillisessä lupamääräyk-
sessä on määrätty.  
 

Rakennustyön aloittaminen 
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 Rakennustyötä ei saa aloittaa, ennen kuin lupa on 
LAINVOIMAINEN, jollei aloittamisoikeutta ole annettu hakemuk-
sesta. JOS lupamääräyksissä on edellytetty vastaava työnjohtaja, 
tulee myös tämän olla hyväksytty ennen aloittamista.                           
                                                                      
Ilmoitus rakennustyön aloittamisesta tehdään puhelimitse tai säh-
köpostitse kyseisen kaupunginosan rakennustyön viranomaisval-
vontaa hoitavalle tarkastusinsinöörille tai rakennusmestarille. Pu-
helimitse ilmoituksia otetaan vastaan päivystysaikoina. Riittävän 
ajoissa pidetty aloituskokous korvaa erillisen aloittamisilmoituk-
sen.  
 

Käyttöönottaminen Rakennusta ei saa ottaa käyttöön ennen kuin lupamääräyksissä 
edellytetty loppukatselmus on pidetty.  
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 TOIMENPIDELUPA  
 

Tunnus  4-2610-20-C 
 
 LP-091-2020-08542 
 
Hakija KOY Hotelli Torni  
 
Rakennuspaikka Kamppi, 091-004-0067-0003 
 Yrjönkatu 28 
Kaava Ei kaavaa  
Alueen käyttö Asemakaava on vuodelta 1836. 
 
Pääsuunnittelija Mustonen Eero Juhani 
 arkkitehti 
 Arkkitehdit Soini & Horto Oy 
 
________________________________________________________________________________ 

Toimenpide Pihakioskin rakentaminen 
 
 Rakennetaan kooltaan 9 m2 suuruinen kylmä pihakioski aiemmin 

samalta paikalta puretun pihakioskin paikalle Hotelli Tornin sisä-
pihalle. Pihakioski on teräsrakenteinen, puurima- ja peltiverhoiltu 
maksaruohokattoinen rakennelma betoniperustuksin.   
Rakentaminen tapahtuu  Hotelli Tornin peruskorjauksen yhtey-
dessä, joka on käynnistynyt vuonna 2019. 
 

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu 
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen vähäisyys, sijainti, tai kaavan 
sisältö huomioon ottaen. 

 
 
Hankkeen laajuus 
 
Kokonaisala 9 m² 
 
________________________________________________________________________________ 

 Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien   
katselmusten toimittamista:  
 

 Rakennusvalvonnalta: 
 - työ ei vaadi katselmuksia 
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 Toimenpideluvassa on otettu huomioon vain toimenpiteen maan-
käytölliset ja kaupunkikuvalliset vaikutukset. Pihakioskin tekniset 
ominaisuudet jäävät rakennushankkeeseen ryhtyvän vastattavik-
si.       
       
Pääsuunnittelija ja hakijan edustaja valvovat osaltaan toimenpide-
luvan suunnitelmien mukaisesta suorittamista. Suunnitelmista 
poikkeamiselle haetaan hyväksyntää rakennusvalvontapalvelusta. 
 

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 126§, 133§ 
 
 

 sähköisesti allekirjoitettu, 01.10.2020  
 

 
Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat 
  
 
________________________________________________________________________________ 

 

Käsittelijä Markku Lehtinen 
arkkitehti 
puh. 310 26429 
 

________________________________________________________________________________ 

 

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 06.10.2020, jolloin sen 
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.  
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on  
  
- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla                   
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen 
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa  
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa  
- kunnalla                                    
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän rakennuksen purkamista, oikaisunhakuoikeus 
rakennusluvasta on myös Uudenmaan elinkeino- liikenne ja ym-
päristökeskuksella.  
  
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu. 
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.                            
                                                                      
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va          
- päätös, johon haetaan muutosta              
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi  
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan       
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta          
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset  
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.                           
                                                                      
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai 
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen 
on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei 
tarvitse toimittaa valtakirjaa.  
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Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.                         
                                                                      
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
osoitteella:                          
                                                                      
                  Helsingin rakennusvalvontapalvelut                   
                  PL 58234                                             
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI                            
                                                                      
                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,  
                  00580 Helsinki    
                  Vaihde: 09 310 2611                                    
                  Faksinumero: 310 26206                              
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi           
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00                      
                                                                      
Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.                                             
                                                                      
Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona 
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava 
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.       
                                                                      
Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen 
kuittaus vastaanottajalle.  
  
Viimeinen muutoksenhakupäivä 20.10.2020.  
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 RAKENNUSLUPA  
 

Tunnus  5-2588-20-D 
 
 LP-091-2020-08013 
 
Hakija As. Oy Ratakatu 7  
 
Rakennuspaikka Punavuori, 091-005-0094-0006 
 Ratakatu 7 
Kaava 7962 
Lainvoimaisuus 1980 
Alueen käyttö AK  Asuinkerrostalojen korttelialue  

So  Kaupunkikuvallisesti arvokkaiden rakennusten rakennusala. 
Tässä tontin osassa olevaa rakennusta tai sen osaa ei saa pur-
kaa ilman pakottavaa syytä eikä siinä saa suorittaa sellaisia lisä-
rakentamis- tai muutostöitä, jotka tärvelevät katujulkisivujen tyyliä 
tai vesikaton perusmuotoa. 

 
Pääsuunnittelija Utriainen Marja 
 arkkitehti 
 arkkitehtitoimisto Marja Utriainen 
________________________________________________________________________________ 

Rakennustoimenpide Julkisivumuutos katusivustan parvekkeita koskien 
 
 Viisikerroksisen asuin- ja liikerakennuksen ylimmän kerroksen 

parvekkeet peruskorjataan. Kaiteisiin lisätään turvallisuutta paran-
tavia osia.  
  
Rakennus on suunniteltu vuonna 1925 (Rakennuspiirustustoimis-
to E. Ikäläinen). Parvekkeet sijaitsevat katusivustan kahden erk-
kerinlinjan päällä.  
  
Nykyisten parvekkeiden kaidekorkeudet ja pinnavälit eivät ole 
voimassa olevan säädöksen mukaisia (Ympäristöministeriön ase-
tus rakennuksen käyttöturvallisuudesta 1007/2017 / 7 §). Parvek-
keet kunnostetaan ja samassa yhteydessä parannetaan kaiteiden 
käyttöturvallisuutta: olemassa oleviin kaiteisiin lisätään korotus-
osat ja kaiteiden taustat varustetaan riittävän tiheällä metalliver-
kolla. Materiaalit ja väritykset pysyttäytyvät ennallaan.  
  
Rakennuslupahakemuksen yhteydessä on toimitettu alustava de-
taljisuunnitelma. Rakennushankkeeseen ryhtyvän on varmistetta-
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va verkotusten turvallisuus (kiinnitys ja verkon silmäkoko).  
  
Toimenpide ei muuta merkittävällä tavalla historiallisesti ja raken-
nustaiteellisesti arvokasta rakennusta eikä sen ympäristöä. 
 

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu 
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen vähäisyys huomioon ottaen. 

 
________________________________________________________________________________ 

Päätös  Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään 
seuraavin määräyksin: 

 
 Rakennustyö edellyttää seuraavien vastuullisten työnjohtajien hy-

väksymisen ennen kuin ko. työt aloitetaan:  
 

 - Vastaava työnjohtaja 
 
 Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on toimitettava rakennus-

valvontapalvelulle seuraavat erityissuunnitelmat:  
 

 - rakennesuunnitelmat 
 
 Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien   

katselmusten toimittamista:  
 

 Rakennusvalvonnalta: 
 - aloittamisilmoitus 
 - rakennekatselmus 
 - loppukatselmus 
 
 Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin siitä on tehty ilmoitus 

rakennusvalvontapalveluun.  
 

 Pääsuunnittelijan ja vastaavan työnjohtajan tulee osaltaan valvoa, 
että työ suoritetaan hyväksyttyjen suunnitelmien mukaisesti. 
Mahdolliselle suunnitelmista poikkeamiselle on haettava hyväk-
syntä rakennusvalvontapalvelulta hyvissä ajoin ennen muutosten 
toteuttamista.  
  
Rakennushankkeeseen ryhtyvän on varmistettava verkotusten 
turvallisuus (kiinnitys ja verkon silmäkoko) siten, etteivät muutok-
set heikennä käyttöturvallisuutta (Ympäristöministeriön asetus ra-
kennusten käyttöturvallisuudesta 1007/2017, 1 §). 
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Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki: 117 §, 117 a §, 117 c § ja 117 d §, 

118 §, 125 § ja 133 §. 
 
 

 sähköisesti allekirjoitettu, 01.10.2020  
 

 
Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat 
  
 
________________________________________________________________________________ 

 

Käsittelijä Ulla Vahtera 
arkkitehti 
puh. 310 26324 
 

________________________________________________________________________________ 

 

Liitteet Valtakirja  
 Rakennushankeselvitys  
   
Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 06.10.2020, jolloin sen 

katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.  
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on  
  
- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla                   
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen 
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa  
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa  
- kunnalla                                    
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän rakennuksen purkamista, oikaisunhakuoikeus 
rakennusluvasta on myös Uudenmaan elinkeino- liikenne ja ym-
päristökeskuksella.  
  
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu. 
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.                            
                                                                      
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va          
- päätös, johon haetaan muutosta              
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi  
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan       
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta          
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset  
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.                           
                                                                      
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai 
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen 
on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei 
tarvitse toimittaa valtakirjaa.  
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Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.                         
                                                                      
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
osoitteella:                          
                                                                      
                  Helsingin rakennusvalvontapalvelut                   
                  PL 58234                                             
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI                            
                                                                      
                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,  
                  00580 Helsinki    
                  Vaihde: 09 310 2611                                    
                  Faksinumero: 310 26206                              
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi           
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00                      
                                                                      
Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.                                             
                                                                      
Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona 
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava 
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.       
                                                                      
Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen 
kuittaus vastaanottajalle.  
  
Viimeinen muutoksenhakupäivä 20.10.2020.  
  
 

Luvan voimassaoloaika Rakennustyö on aloitettava viimeistään 21.10.2023 ja loppuun-
saatettava viimeistään 21.10.2025. Jos kyseessä on tilapäinen 
rakennus tai muu määräaikainen toimenpide, niin toimenpide saa 
olla toteutettuna kauintaan siten, kuin erillisessä lupamääräyk-
sessä on määrätty.  
 

Rakennustyön aloittaminen 
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 Rakennustyötä ei saa aloittaa, ennen kuin lupa on 
LAINVOIMAINEN, jollei aloittamisoikeutta ole annettu hakemuk-
sesta. JOS lupamääräyksissä on edellytetty vastaava työnjohtaja, 
tulee myös tämän olla hyväksytty ennen aloittamista.                           
                                                                      
Ilmoitus rakennustyön aloittamisesta tehdään puhelimitse tai säh-
köpostitse kyseisen kaupunginosan rakennustyön viranomaisval-
vontaa hoitavalle tarkastusinsinöörille tai rakennusmestarille. Pu-
helimitse ilmoituksia otetaan vastaan päivystysaikoina. Riittävän 
ajoissa pidetty aloituskokous korvaa erillisen aloittamisilmoituk-
sen.  
 

Käyttöönottaminen Rakennusta ei saa ottaa käyttöön ennen kuin lupamääräyksissä 
edellytetty loppukatselmus on pidetty.  
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 MUUTOSLUPA  
 

Tunnus  17-2632-20-DM 
 
 LP-091-2020-06523 
 
Hakija Asunto Oy Pasinkartano  
 
Rakennuspaikka Pasila, 091-017-0020-0001 
 Junailijankuja 7 
Kaava 8727 
Lainvoimaisuus 1983 
Alueen käyttö AL; Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.  

Korttelialueelle saa sijoittaa myös viihdetarkoituksia ja sosiaalista 
toimintaa palvelevia tiloja. 

 
Pääsuunnittelija Kononen Markku Tapio 
 rakennusarkkitehti 
 Suomen Talokeskus Oy 
________________________________________________________________________________ 

Toimenpide Muutoslupa rakennuslupaan 17-0641-19-D 
 
 Tunnuksella 17-0641-19-D on myönnetty rakennuslupa myymälä-

tilan muutokselle kokoontumistilaksi.  
    
Nyt haetaan muutosta ulos johtaviin portaisiin ja portaisiin avau-
tuvan oven sijaintiin. Poistumista ei järjestetä entisen varaston 
kautta, vaan oven sijainti palautetaan alkuperäiselle paikalleen ja 
varasto jää ennalleen. Porrashuoneen ovi uusitaan poistumis-
suuntaan avautuvaksi 12M leveäksi. Vanhaan porrassyöksyyn 
tehdään uudet askelmat siten, että ylätasanteen oven reunasta 
on 400 mm portaiden alkuun.   
  
Alkuperäiselle luvalle toimitettu palotekninen suunnitelma on päi-
vitetty. 
 

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu 
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen vähäisyys huomioon ottaen. 

 
Poikkeamiset perusteluineen 
 
 Porrassyöksyn uusien askelmien etenemä on 250 mm, joka alit-

taa asetuksen mukaisen 270 mm. Tämä johtuu tasanteen leven-
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tämisestä 400 mm leveäksi. Palokonsultti on neuvotellut asiasta 
palotarkastajan kanssa ja sähköposti on toimitettu rakennusval-
vontaan hakemuksen yhteydessä. Porras varustetaan molemmin 
puolin käsijohteilla. Poikkeamista voidaan pitää vähäisenä. 

 
Hankkeen laajuus 
 
Muutosalue 5 m² 
Paloluokka P1 
 
________________________________________________________________________________ 

Päätös  Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään 
seuraavin määräyksin: 

 
 Rakennustyössä on noudatettava varsinaisessa lupapäätöksessä 

17-0641-19-D esitettyjä lupamääräyksiä. 
 
Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 117 a- 117 i §, 125 § ja 133 § 
 
 

 sähköisesti allekirjoitettu, 01.10.2020  
 

 
Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat 
  
 
________________________________________________________________________________ 

 

Käsittelijä Virpi Vartio 
lupa-arkkitehti 
 

________________________________________________________________________________ 

 

Liitteet Hakemus  
 Muu selventävä aineisto  
   
Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 06.10.2020, jolloin sen 

katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.  
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on  
  
- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla                   
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen 
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa  
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa  
- kunnalla                                    
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän rakennuksen purkamista, oikaisunhakuoikeus 
rakennusluvasta on myös Uudenmaan elinkeino- liikenne ja ym-
päristökeskuksella.  
  
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu. 
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.                            
                                                                      
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va          
- päätös, johon haetaan muutosta              
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi  
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan       
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta          
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset  
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.                           
                                                                      
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai 
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen 
on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei 
tarvitse toimittaa valtakirjaa.  



HELSINGIN KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA  
RAKENNUSVALVONTAPALVELUT    
 
 01.10.2020 § 783 25 
 

 

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi Internet 
Rakennusvalvontapalvelut Rakennusvalvontapalvelut +(09) 310 2611 (09) 310 26206 http://www.rakvv.hel.fi 
PL 58234 
00099 HELSINGIN KAUPUNKI 

Sörnäistenkatu 1 
Helsinki 58 

  Sähköposti 
rakennusvalvonta@hel.fi 

 

 
 
 

                                                                      
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.                         
                                                                      
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
osoitteella:                          
                                                                      
                  Helsingin rakennusvalvontapalvelut                   
                  PL 58234                                             
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI                            
                                                                      
                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,  
                  00580 Helsinki    
                  Vaihde: 09 310 2611                                    
                  Faksinumero: 310 26206                              
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi           
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00                      
                                                                      
Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.                                             
                                                                      
Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona 
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava 
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.       
                                                                      
Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen 
kuittaus vastaanottajalle.  
  
Viimeinen muutoksenhakupäivä 20.10.2020.  
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Tunnus  28-2570-20-P 
 
 LP-091-2020-08490 
 
Hakija xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Rakennuspaikka Oulunkylä, 091-028-0172-0021 
 Etumetsäntie 
Kaava 6160 
Lainvoimaisuus 1969 
Alueen käyttö A1/400; Asuntorakennusten korttelialue. Tontille saa rakentaa yh-

den asuinrakennuksen, jossa saa olla asunto kutakin täyttä 400 
tonttineliömetriä kohti. 

 
________________________________________________________________________________ 

Toimenpide Asuinrakennuksen purkaminen 
 
 Haetaan lupaa 1950-luvulla rakennetun asuinrakennuksen pur-

kamiselle (VTJ-PRT 1034024242/ ratu 7252). Lisäksi puretaan 
tontilla sijaitsevat rakennelmat (autotalli ja talousrakennus).  
  
Suunnitteilla on uudisrakennuksen rakentaminen.  
  
Asbestikartoitus on toimitettu rakennusvalvontaan lupahakemuk-
sen yhteydessä.  
  
Tontti kuuluu alueeseen, jonka asemakaava on hyväksytty yli viisi 
vuotta sitten (asemakaava 6160, vahvistus 1969).  
  
Purkamisen johdosta on kuultu asemakaavoitusta ja Helsingin 
kaupunginmuseota. Asemakaavoitus sekä Helsingin kaupungin-
museo toteavat kannanotossaan, että jälleenrakennuskauden 
asuinrakennuksen purkaminen on valitettavaa. Rakennusta ei ole 
kuitenkaan suojeltu asemakaavassa, joten rakennuksen voi pur-
kaa.  
  
Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 67 §:n mukaista purkamisesta 
tiedottamista kaupunginhallitukselle ja Uudenmaan ELY-
keskukselle ei ole katsottu tarpeelliseksi.  
  
Hakija on ilmoittanut purkamisesta tontilla (18.9.2020). 
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Lisäselvitys Tontti on lohkottu kahdeksi tontiksi purkamislupahakemuksen vi-

reilläolon aikana. 
 
Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu 

ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen vähäisyys, sijainti ja asema-
kaavan sisältö huomioon ottaen. 

 
Lausunnot 
 
Lausunnon antaja Helsingin kaupunginmuseo 
Lausunto pvm 24.09.2020 
Lausunnon tulos lausunto 
 
Lausunnon antaja Kaupunkisuunnitteluviraston kannanotto 
Lausunto pvm 22.09.2020 
Lausunnon tulos lausunto 
________________________________________________________________________________ 

Päätös  Haettu lupa myönnetään seuraavin määräyksin: 
 
 Työn edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien   

katselmusten toimittamista:  
 

 Rakennusvalvonnalta: 
 - aloittamisilmoitus 
 - loppukatselmus 
 
 Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin siitä on tehty ilmoitus 

rakennusvalvontapalveluun.  
 

 Hankkeeseen ryhtyvä huolehtii, että purkaminen tapahtuu turvalli-
sesti ja että kohteelle nimetään erityisesti työmaan työsuojelusta 
ja työturvallisuudesta vastaava henkilö.  
  
Hakijan on pidettävä huolta siitä, ettei ympäristölle aiheudu hait-
taa purkamistyöstä aiheutuvien pölyn, melun tai muiden ympäris-
tölle haitallisten aineiden vuoksi.  
  
Purkamisesta on tehtävä purkamissuunnitelma.  
  
Purkamistyössä tulee huolehtia asianmukaisesta työsuorituksesta 
ja suojauksesta erityisesti haitallisten aineiden osalta.  
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Asbestin purkamisessa hankkeeseen ryhtyvän tulee ottaa huomi-
oon Valtionneuvoston asetus asbestityön turvallisuudesta 
(798/2015).   
  
Purkamistyön yhteydessä hakijan on selvitettävä edellytykset 
huolehtia käyttökelpoisten rakennusosien hyväksikäyttämisestä.  
  
Purkujätteen kuljetuksesta on laadittava jätelain edellyttämä siir-
toasiakirja.   
  
Toimenpidealue tulee siistiä ennen loppukatselmusta, mikäli uu-
disrakentamista valmisteleviin töihin ei ryhdytä välittömästi pur-
kamistoimenpiteen jälkeen.  
  
Päätösote lähetetään tiedoksi Uudenmaan ELY-keskukselle. 
 

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 127 §, 133 § ja 139 §  
Maankäyttö- ja rakennusasetus 67 § ja 69 § 
 

 

 sähköisesti allekirjoitettu, 01.10.2020  
 

 
Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat 
  
 
________________________________________________________________________________ 

 

Käsittelijä Tuomo Jaamala 
rakennusmestari 
 

________________________________________________________________________________ 

 

Liitteet Hakemus  
 Valtakirja  
 Lausunto  
   
Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 06.10.2020, jolloin sen 

katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.  
 



HELSINGIN KAUPUNKI PÖYTÄKIRJA  
RAKENNUSVALVONTAPALVELUT    
 
 01.10.2020 § 784 29 
 

 

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Faksi Internet 
Rakennusvalvontapalvelut Rakennusvalvontapalvelut +(09) 310 2611 (09) 310 26206 http://www.rakvv.hel.fi 
PL 58234 
00099 HELSINGIN KAUPUNKI 

Sörnäistenkatu 1 
Helsinki 58 

  Sähköposti 
rakennusvalvonta@hel.fi 

 

 
 
 

Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on  
  
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa  
- kunnan jäsenellä  
- kunnalla ja naapurikunnalla, jonka maankäytön suunnitteluun 
päätös vaikuttaa sekä  
- Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksella.  
  
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu. 
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.                            
                                                                      
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va          
- päätös, johon haetaan muutosta              
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi                                       
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan       
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta          
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset  
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.                           
                                                                      
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai 
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen 
on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei 
tarvitse toimittaa valtakirjaa.       
                                                                      
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.                         
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Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
osoitteella:                          
                                                                      
                  Helsingin rakennusvalvontapalvelut                   
                  PL 58234                                             
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI                            
                                                                      
                  Käyntiosoite: Sörnäistenkatu 1,  
                  00580 Helsinki    
                  Vaihde: 310 2611                                    
                  Faksinumero: 310 26206                              
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi           
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00                      
                                                                      
Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.                                             
                                                                      
Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona 
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava 
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.       
                                                                      
Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen 
kuittaus vastaanottajalle.  
  
Viimeinen muutoksenhakupäivä 20.10.2020.  
 

Luvan voimassaoloaika Tämän purkamisluvan voimassaoloaika päättyy 21.10.2023. Lu-
van tarkoittama toimenpide on suoritettava edellä mainitun ajan 
kuluessa.  
 

Purkamistyön aloittaminen 
 
 Purkamistyötä ei saa aloittaa, ennen kuin lupa on 

LAINVOIMAINEN, jollei aloittamisoikeutta ole annettu hakemuk-
sesta ja lupamääräyksissä edellytetty VASTAAVA 
TYÖNJOHTAJA on hyväksytty johtamaan rakennustyötä.                           
                                                                      
Ilmoitus purkamistyön aloittamisesta tehdään puhelimitse tai säh-
köpostitse kyseisen kaupunginosan rakennustyön viranomaisval-
vontaa hoitavalle rakennusteknisen osaston insinöörille tai raken-
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nusmestarille. Puhelimitse ilmoituksia otetaan vastaan päivys-
tysaikoina.  
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 RAKENNUSLUPA  
 

Tunnus  29-2612-20-D 
 
 LP-091-2020-04529 
 
Hakija Kiinteistö Oy Valkea Talo  
 
Rakennuspaikka Haaga, 091-029-0103-0002 
 Ilkantie 4 
Kaava 8908 
Lainvoimaisuus 1985 
Alueen käyttö Y; Yleisten rakennusten korttelialue. 
 
Pääsuunnittelija Kaira Mikko Juhani 
 arkkitehti 
 UKI Arkkitehdit Oy 
________________________________________________________________________________ 

Rakennustoimenpide Käyttötarkoituksen muutos varastoista palvelinkeskukseksi ja sii-
vouskeskukseksi 

 
 Yleisten rakennusten korttelialueella rakennuksen pohjakerrok-

sessa muutetaan kahden varaston käyttötarkoitusta. Toinen va-
rasto muutetaan palvelinkeskukseksi ja toinen varasto siivous-
keskukseksi.  
  
Palvelinkeskus jaetaan kolmeen osaan kevyillä väliseinillä palve-
linkeskukseksi, valvomoksi ja varastoksi. Oviaukko kellarikäytä-
välle suljetaan EI60 väliseinärakenteella ja palvelinkeskuksesta 
tehdään uusi EI30 palo-ovi kellarikäytävälle.   
  
Siivouskeskuksen asennuslattia uusitaan massapinnoitteella ja 
rakennetaan kevyt väliseinä.  
  
Tilojen ilmanvaihto uusitaan. 
 

Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu 
ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen vähäisyys ja sijainti huomioon 
ottaen. 

 
 
________________________________________________________________________________ 

Päätös  Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään 
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seuraavin määräyksin: 
 
 Rakennustyö edellyttää seuraavien vastuullisten työnjohtajien hy-

väksymisen ennen kuin ko. työt aloitetaan:  
 

 - Vastaava työnjohtaja 
 - Kvv-työnjohtaja 
 - Iv-työnjohtaja 
 
 Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on toimitettava rakennus-

valvontapalvelulle seuraavat erityissuunnitelmat:  
 

 - iv-suunnitelmat 
 - kvv-suunnitelmat 
 - palokatkosuunnitelma 
 - rakennesuunnitelmat 
 
 Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien   

katselmusten toimittamista:  
 

 Rakennusvalvonnalta: 
 - aloittamisilmoitus 
 - rakennekatselmus 
 - kvv-katselmus 
 - iv-katselmus 
 - loppukatselmus 
 
 Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin siitä on tehty ilmoitus 

rakennusvalvontapalveluun.  
 

 Rakennustyössä on pidettävä tarkastusasiakirjaa.  
  
Pääsuunnittelija ja vastaava työnjohtaja valvovat osaltaan muu-
tostyön suunnitelmien mukaisen suorittamisen. Mahdolliselle 
suunnitelmista poikkeamiselle on haettava hyväksyntä rakennus-
valvonnasta ennen muutosten toteuttamista. 
 

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 117 §, 125 § ja 133 § 
 
 

 sähköisesti allekirjoitettu, 01.10.2020  
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Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat 
  
 
________________________________________________________________________________ 

 

Käsittelijä Mikko Jokinen 
rakennusmestari 
 

________________________________________________________________________________ 

 

Liitteet Valtakirja  
 Hankesuunnitelma  
   
Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 06.10.2020, jolloin sen 

katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.  
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on  
  
- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla                   
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen 
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa  
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa  
- kunnalla                                    
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän rakennuksen purkamista, oikaisunhakuoikeus 
rakennusluvasta on myös Uudenmaan elinkeino- liikenne ja ym-
päristökeskuksella.  
  
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu. 
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.                            
                                                                      
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va          
- päätös, johon haetaan muutosta              
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi  
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan       
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta          
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset  
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.                           
                                                                      
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai 
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen 
on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei 
tarvitse toimittaa valtakirjaa.  
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Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.                         
                                                                      
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
osoitteella:                          
                                                                      
                  Helsingin rakennusvalvontapalvelut                   
                  PL 58234                                             
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI                            
                                                                      
                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,  
                  00580 Helsinki    
                  Vaihde: 09 310 2611                                    
                  Faksinumero: 310 26206                              
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi           
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00                      
                                                                      
Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.                                             
                                                                      
Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona 
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava 
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.       
                                                                      
Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen 
kuittaus vastaanottajalle.  
  
Viimeinen muutoksenhakupäivä 20.10.2020.  
  
 

Luvan voimassaoloaika Rakennustyö on aloitettava viimeistään 21.10.2023 ja loppuun-
saatettava viimeistään 21.10.2025. Jos kyseessä on tilapäinen 
rakennus tai muu määräaikainen toimenpide, niin toimenpide saa 
olla toteutettuna kauintaan siten, kuin erillisessä lupamääräyk-
sessä on määrätty.  
 

Rakennustyön aloittaminen 
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 Rakennustyötä ei saa aloittaa, ennen kuin lupa on 
LAINVOIMAINEN, jollei aloittamisoikeutta ole annettu hakemuk-
sesta. JOS lupamääräyksissä on edellytetty vastaava työnjohtaja, 
tulee myös tämän olla hyväksytty ennen aloittamista.                           
                                                                      
Ilmoitus rakennustyön aloittamisesta tehdään puhelimitse tai säh-
köpostitse kyseisen kaupunginosan rakennustyön viranomaisval-
vontaa hoitavalle tarkastusinsinöörille tai rakennusmestarille. Pu-
helimitse ilmoituksia otetaan vastaan päivystysaikoina. Riittävän 
ajoissa pidetty aloituskokous korvaa erillisen aloittamisilmoituk-
sen.  
 

Käyttöönottaminen Rakennusta ei saa ottaa käyttöön ennen kuin lupamääräyksissä 
edellytetty loppukatselmus on pidetty.  
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 TOIMENPIDELUPA  
 

Tunnus  31-2627-20-C 
 
 LP-091-2019-05067 
 
Hakija Bostads Ab Tirholmsvägen 28 Asunto Oy  
 
Rakennuspaikka Lauttasaari, 091-031-0079-0005 
 Tiirasaarentie 28 
Kaava 2948 
Lainvoimaisuus 1951 
Alueen käyttö A; Asuinrakennusten korttelialue 
 
Pääsuunnittelija Lehtimäki Tommi Tapio 
 arkkitehti 
 
________________________________________________________________________________ 

Toimenpide Ulkoiluvälinevaraston rakentaminen 
 
 Asuinkerrostalon tontille rakennetaan ulkoiluväline- ja kiinteistön-

hoitotarvikevarasto. Varaston julkisivut ovat tumman harmaata 
puupaneelia ja katteena grafiitin harmaa bitumikermi. Varaston 
palo-osastointi on EI60 ja siinä on painovoimainen ilmanvaihto. 

 
Kuuleminen Ilmoitus naapureille lupahakemuksen vireille tulosta on katsottu 

ilmeisen tarpeettomaksi hankkeen sijainti huomioon ottaen. 
 
Hankkeen laajuus 
 
Kokonaisala 12 m² 
 
________________________________________________________________________________ 

Päätös  Haettu lupa myönnetään ja esitetyt pääpiirustukset hyväksytään 
seuraavin määräyksin: 

 
 Rakennustyön edistymisen mukaan on pyydettävä seuraavien   

katselmusten toimittamista:  
 

 Rakennusvalvonnalta: 
 - työ ei vaadi katselmuksia 
 
 Toimenpideluvassa on otettu huomioon vain toimenpiteen maan-
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käytölliset ja kaupunkikuvalliset vaikutukset. Rakennustoimenpi-
teen tekniset ominaisuudet jäävät rakennushankkeeseen ryhty-
vän vastattaviksi.           
           
Pääsuunnittelija ja hakijan edustaja valvovat osaltaan rakennus-
työn suunnitelmien mukaisen suorittamisen ja vastaavat kaikista 
toimenpiteen terveellisyyteen, turvallisuuteen ja siisteyteen liitty-
vistä näkökohdista sekä rakennuksessa että ympäristössä. Suun-
nitelmista poikkeamiselle haetaan hyväksyntä rakennusvalvonta-
palvelusta. 
 

Sovelletut oikeusohjeet Maankäyttö- ja rakennuslaki 126 § ja 133 § 
 
 

 sähköisesti allekirjoitettu, 01.10.2020  
 

 
Päättäjä Lupayksikön 2 viranhaltijoiden päättämät asiat 
  
 
________________________________________________________________________________ 

 

Käsittelijä Mikko Jokinen 
rakennusmestari 
 

________________________________________________________________________________ 

 

Päätöksen antaminen Tämä päätös annetaan julkipanon jälkeen 06.10.2020, jolloin sen 
katsotaan tulleen asianosaisten tietoon.  
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Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
kaupunkiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle. Pää-
tökseen ei saa hakea muutosta valittamalla. Oikaisuvaatimusoi-
keus on  
  
- viereisen tai vastapäätä olevan alueen omistajalla ja haltijalla                   
- sellaisen kiinteistön omistajalla ja haltijalla, jonka rakentamiseen 
tai muuhun käyttämiseen päätös voi olennaisesti vaikuttaa  
- sillä, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittö-
mästi vaikuttaa  
- kunnalla                                    
- jos rakennusluvan mukainen rakentaminen merkitsee purkamis-
lupaa edellyttävän rakennuksen purkamista, oikaisunhakuoikeus 
rakennusluvasta on myös Uudenmaan elinkeino- liikenne ja ym-
päristökeskuksella.  
  
Oikaisuvaatimus on tehtävä neljäntoista (14) päivän kuluessa 
päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, kun päätös on julkipanon jälkeen annettu. 
Päätöksen antopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan vii-
meinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jolloin viras-
toissa ei työskennellä saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensim-
mäisenä arkipäivänä sen jälkeen.                            
                                                                      
Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava Helsingin kaupun-
kiympäristölautakunnan ympäristö- ja lupajaostolle, on ilmoitetta-
va          
- päätös, johon haetaan muutosta              
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
siihen vaaditaan tehtäväksi  
- perusteet, joilla muutoksia vaaditaan       
- muutoksenhakijan nimi ja kotikunta          
- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset  
  muutoksenhakijalle voidaan toimittaa.                           
                                                                      
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, laillisen edustajan tai 
asiamiehen omakätisesti allekirjoitettava. Jos muutoksenhakijan 
puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on muu henkilö, oikaisuvaa-
timuksessa on ilmoitettava tämän nimi ja kotikunta. Asiamiehen 
on liitettävä valtakirja. Jos viranomaiselle toimitetussa sähköises-
sä asiakirjassa on selvitys asiamiehen toimivallasta asiamiehen ei 
tarvitse toimittaa valtakirjaa.  
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Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin oikaisuvaati-
muksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aiem-
min toimitettu rakennusvalvontaan.                         
                                                                      
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
osoitteella:                          
                                                                      
                  Helsingin rakennusvalvontapalvelut                   
                  PL 58234                                             
                  00099 HELSINGIN KAUPUNKI                            
                                                                      
                  Käyntiosoite: Työpajankatu 8,  
                  00580 Helsinki    
                  Vaihde: 09 310 2611                                    
                  Faksinumero: 310 26206                              
                  Sähköpostiosoite: rakennusvalvonta@hel.fi           
                  Virka-aika: ma - pe 8.15-16.00                      
                                                                      
Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse, telekopiona tai sähkö-
postina tapahtuu lähettäjän vastuulla.                                             
                                                                      
Oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä 
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Sähköisesti (telekopiona 
tai sähköpostina) toimitetun oikaisuvaatimuskirjelmän on oltava 
toimitettu niin, että se on käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-
ajan päättymistä.       
                                                                      
Sähköpostiviestin vastaanottamisesta lähetetään automaattinen 
kuittaus vastaanottajalle.  
  
Viimeinen muutoksenhakupäivä 20.10.2020.  
  
 

 

 


